Łączna liczba zdrapek 

przygotowanych dla potrzeb niniejszej loterii to 9 000 000 (słownie: dziewięć 
milionów) sztuk, w tym:  

a) 1 000 (słownie: jeden tysiąc) sztuk zdrapek z nagrodą natychmiastową wskazaną 
w pkt 14.4 regulaminu wraz z kodem promocyjnym, 

b) 8 999 000 (słownie: osiem milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy) 
sztuk pustych zdrapek, tj. nieuprawniających do żadnej nagrody natychmiastowej  
w loterii, wraz z kodem promocyjnym. 

Organizator nie ponosi odpowiedzialności za wyczerpanie nakładu zdrapek  
w poszczególnych sklepach promocyjnych i nie jest zobowiązany do uzupełnienia